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POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ
1990 - 1993

SKLAD SENATU
NA KADENCJE

Rektor 1 Prorektorzy

1) prof. dr hab. inz. Stanistaw KUS
2) prof. dr hab. inz. Henryk GALINA
3) prof. dr hab. inz. Andrzej KUSY
4) prof. dr hab. inz. Tadeusz POMIANEK

Dziekani ~Wydzialéw

5) prof. dr hab. inz. Jerzy BAJOREK

6) prof. mgr inz. Andrzej JAROMINIAK

7) prof. dr hab. inz. Mieczystaw KUCHARSKI
8) prof. dr hab. inz. Janusz RYBAK

Wybrahi{ przedstawiciele nauczycieli akademickich
zatrudnionych na stanowisku profesora zwyczsjnego
lub profesora nadzwyczajnego oraz innych nsuczy-
cieli skademickich posiadajgcych stopied naukowy
doktora habilitowanego:

Wydziat Budownictwa i Inzynierii Srodowiska

9) prof. dr hab. inz. Marian GRANOPS

10} prof. dr hab. inz. Bogustaw JANUSZEWSKI
11) prof. dr hab. inz. Roman KADAJ

12) prof. dr hab. inz. Zbyszko STOJXEK

Wydziat Budowy Maszyn i Lotnictws

13) prof. dr hab. inz. Bogumil BIENIASZ
14) prof. dr hab. in2. Teresa GIBCZYNSKA
15) prof. dr hab. inz. Stanistaw KONCEWICZ
16) prof. dr hab. inz. Jan SIENIAWSKI

Wydzial Chemiczny

17) prof. dr hab. Bolestaw FLESZAR
18) prof. dr hab. inz. Zdzistaw HIPPE
19) prof. dr hab. Stanistaw KOPACZ
20) prof. dr hab, Maria SWIEBODA

Wydzial Elsktryczny

21) prof. dr hab. Stanistaw APANASEWICZ
22) prof. dr hab. inz. Jerzy SOZANSKI
23) prof. dr hab. inz. Leszek TRYBUS
28) dr hab. inz. Marian WYSOCKI

Jednostki migdzywydzielowe

-25) .prof. dr hab. Jézef BANAS
26) doc. dr hab. Andrzej DASZKIEWICZ

27) prof. dr hab. Jan STANKIEWICZ
28) prof. dr hab. Aleksander S5ZYMANSKI

Wybrani przedstawiciele pozostalych nauczyciell
akademickich:

Wydzial Budownictwa i Inzynierii Srodowiska
29) dr inz. Wladystaw LAKOTA
30) dr in2. Szczepan WOLINSKI

Wydziat Budowy Maszyn i Lotnictwa

31) mgr inz. Piotr WYGONIK
32) mgr inz. Wiadystaw ZIELECKI
33) dr in2. Wieslaw ZYLSKI

_ Wydzisl Chemiczny

34) dr Jerzy DULIBAN

Wydziet Elektryczny

35) doc. dr inz. Jerzy LEWICKI
36) dr inz. Andrze)j SZLACHTA

Jednostkl migdzywydzialowe

37) dr Jacek BILINSKI

38) dr Krystyna CHLEDOWSKA
39) mgr Jerzy CZYZOWSKI
40) dr Stanistaw ROGALA

Wybrani przedstewiciele samorzqdu studenckiego:

41) Bartlomiej ATAMAN
42) Janusz GAJERSKI
43) Waclas GRZECHNIK
44) Marian MUCHA

45) Lucjan PELC

Wybrani przedstawiciele precownikdéw uczalni
nie begdgcych nauczyclelami akademickimi:

46) mgr in2. Jerzy LUKASZYNSKI
47) dr inz. Bogdan MYSLIWIEC
48) Dominik SITEK

49) Kazimierz TASIOR

Z gtosem doradczym:

1) DOyrektor Administracyjny

2) Kwestor )

3) Dyrektor Biblioteki Gidwne)

4) Dyrektor 0Srodka Ksztaicenia Lotniczego
5) Przedstawiciel NS5ZZ "Solidarno$c"

6) Przedstawiciel ZNP

KOMISJE

SENACKIE

Senat Politechniki Rzeszowskiej na posiedze-
niu w dniu 4 grudnia 1990rc. powolal na bie-

“KOMISJA DS.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

NAUKI

prof. dr hab. inz. Jerzy BAJOREK

doc. dr hab. Andrzej DASZKIEWICZ

prof. mgr inz. Andrzej JAROMINIAK
prof. dr hab. inz. Mieczystaw KUCHARSKI
prof. dr hab. inz. Tadeusz POMIANEK
prof. dr hab. inz. Janusz RYBAK

prof. dr hab. Jan STANKIEWICZ

prof. dr hab. Aleksander SZYMANSKI

mgr in2. Bronistaw SWIDER

10) dr inz. Jan RODZINSKI  (NSZZ "Solidarnodc")
11} dr inz. Tomasz WIECEK (Z8P)

KOMISJA DS.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)

11)
12)

NAUCZANIA

dr Jacek BILINSKI

doc. dr inz. Adam BORDWSKI

dr inz. Kazimierz BUCZEK

mgr Jerzy CZYZOWSKI

dr Jerzy DULIBAN

prof. dr hab. inz. Henryk GALINA
dr Zygmunt KNAP

dr inz. Jerzy LEDZINSKI

dr inz. Janusz SWIERZOWICZ

dr Stanistaw WIECZOREK

doc. dr inz. Adam BATSCH (NSZZ "Solidarnosd")
dr Adam ORZYMALA (ZNP) i

studenci:

13)

Bartlomiej ATAMAN

14) Janusz GAJERSKI
15) Waclaw GRZECHNIK
16) Marian MUCHA
17) Lucjan PELC

KOMISJA DS,

WSPOLPRACY Z ZAGRANICA

1) prof. dr hab. inz. Roman KADAJ

2) prof. dr hab. inz. Mieczystaw KUCHARSKI
3) prof. dr hab. inz. Andrzej KUSY

4) prof. dr hab. Maria KWASNIK

5) dr inz. Janusz SWIERZOWICZ

6) dr inz. Szczepan WOLINSKI

7) dr hab. inZ. Marian WYSOCKI

8) dr Roman SIKORA

(NSZZ "Solidarnosc")

9) dr inz. Tomasz WIECEK (ZNP)

10) Maciej ULIASZ

(student)

KOMISJA 0sS.

1
2)
3)
4)
5)
8)
7)
8)
9)

BUDZETU I FINANSOW

prof. dr hab. Jézef BANAS

prof. dr hab. in2. Marian GRANOPS
doc. dr in2. Jan GRUSZECKI

dr inz. Wtodzimierz KALITA

prof. dr hab. inz. Jerzy tUNARSKI
dr inz. Tadeusz MARKOWSKI

dr inz. Tadeusz PIETRYGA

mgr Kazimiera SMELA

mgr Franciszek SWIOER

10) dr inz. Leonard ZIEMIANSKI (NSZZ "Solidarn.™)

11)

"Réwniez

nia 1990 r.

doc. dr in2. Marian KRAWCZYK (ZNP)

na posiedzeniu Senatu w dniu 4 grud-
powdlane zostaly Eu_mlsj_a___ggr_a_t_nei

KOMISJA DS, ORGANIZACJII UCZELNI

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)

dr inz. Jan ANDREASIK
prof. dr hab. in2. Bogustaw JANUSZEWSKI
prof. dr hab. Stanistaw KOPACZ

‘prof. dr hab. inz. Mieczystaw KUCHARSKI

prof. dr hab. inz. Andrzej KUSY

mgr Marta OLEJINIK

praf. dr hab. inz. Tadeusz POMIANEK

prof. dr hab. inz. Janusz RYBAK

mgr inz. Bronistaw TRALA

mgr Franciszek SWIDER

dr Wojciech SIEMASZKO (NSZZ "Solidarnosc")

12) dr inz. Julian KOZIOt (INP)

13)

Wactaw GRZECHNIK (student)

KOMISJA STATUTOWA

1)
2)
3)
)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

15)

mgr Janina KOZLOWSKA-BUCZEK

dr Krystyna CHLEDOWSKA

prof. dr hab. inz. Zdzistaw HIPPE

mgr Janina KUCHARSKA

mgr Marta OLEJNIK

dr inz. Adam REICHHART

dr Stanistaw ROGALA

prof. dr hab. inz. Janusz RYBAK

mgr Kazimiera SMELA

prof. dr hab. inz. Jerzy SOZANSKI

prof. dr hab. inz. Zbyszko STOJEK

mgr inz. Bronistaw SWIDER

dr inZ. Jézefa CZAJKA  (NSZZ "Solidarncsc")
dr Jan PIOTROWSKI (ZNP) '

Janusz GAJERSKI (student)




RADY WYDZIALOW

RADA WYDZIAtU BUDOWNICTWA I INZYNIERII SRODOWISKA

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7
8)
EY

16)
17)
18)
19)

prof. mgr inz. Andrzej JAROMINIAK
doc. dr inz. Michat GALDA
dr inz. Jerzy LEDZINSKI

prof. dr hab. inz. arch. Jan CHALUPSKI
prof. dr hab. inz. Marian GRANOPS
prof. dr hab. inz. Bogustaw JANUSZEWSKI
prof. dr hab. inz. Roman KADAJ

‘prof. dr hab. inZ. Stanistaw KASPRZYK

prof. dr hab. inz. Stanistaw KUS
prof. dr hab. inZ. Nikodem NOWAKOWSKI
prof. dr . inz. Wactaw PRZYBYLO
prof. dr hab. inZz. Zbyszko STOJEK
prof. dr hab. inz. Andrzej ZIELINSKI

mgr inz. Grzegorz BAJOREK

dr inz. Janusz RAK

dr inz. Adam REICHHART

mgr inz. Tomasz SIWOWSKI

mgr inz. Aleksander STARAKIEWICZ
dr inz. Leonard ZIEMIANSKI

studenci:

20) Janusz GAJERSKI
21) Marian MUCHA
22) Stawomir SZAL

23) mgr inz. Stanistaw SIWIEC

Zz glosem doradczym:

przedstawiciele zwigzkdw zawodowych

RADA WYDZIALU BUDOWY MASZYN I LOTNICTWA

1) prof. dr hab. inz. Janusz RYBAK
2) dr inz. Tadeusz MARKOWSKI
3) dr inz. Janusz SWIERZOWICZ

4) prof. dr hab. inz. Bogumi} BIENIASZ

5) prof. dr hab. inz. Teresa GIBCZYNSKA
&) prof. dr hab. inz. Stanistaw KONCEWICZ
7) prof. dr hab. inz. Jerzy LUNARSKI

B) prof. dr inz. Kazimierz 0CZ0S5

9) prof. dr hab. inz. Tadeusz POMIANEK
10) prof. dr hab. inz. Jan SIENIAWSKI

11) mgr inZz. Mariusz SZEWCZYK
12) dr inz. Wiesiaw ZYLSKI

studenci:

13) Arkadiusz REC
14) Bogdan STOCHLA

15) Sylwester DZIEPAK

2 gtosem doradczym:

przedstawiciele zwigzkéw zawodowych

RADA WYDZIALU CHEMICZNEGO

1) prof. dr hab. inz. Mieczystaw KUCHARSKI
2) prof. dr hab. Stanistaw KOPACZ
3) dr Jerzy DULIBAN

4) prof. dr hab. Bolestaw FLESZAR

5) prof. dr hab. inz. Henryk GALINA

6) prof. dr hab. inz. Zdzistaw HIPPE

7) prof. kontr. dr hab. inz. Wiodzimierz SZLEZYNGIER
8) prof. dr hab. Maria SWIEBODA

§) dr inz. Barbara OEBSKA
10) dr inZ. Wiodzimierz NIEDZIALKOWSKI

studenci:
11) Bartlomiej ATAMAN

12) Roman BOCHENEK
13) Dorota PSZONA

14) mgr in2z. Zofia BYCZKOWSKA

z gtosem doradczym:

przedstawiciele 2zwigzkdw zawodowych

RADA WYDZIALU ELEKTRYCZNEGO

1) prof. dr hab. inz. Jerzy BAJOREK
2) dr in2. Kazimierz BUCZEK
3) dr inz. Franciszek GRABOWSKI

4) prof. dr hab. Stanislaw APANASEWICZ
5) prof. dr hab. inz. Andrzej KUSY

6) dr hab. inz. Stanistaw PASZCZYNSKI
7) prof. dr hab. inz. Jerzy SOZANSKI
8) prof. dr hab. inz. Leszek TRYBUS
9) dr hab.inz. Marian WYSOCKI

10) dr inz. Wlodzimierz KALITA
11) dr inz. Andrzej RYLSKI

studenci:
12) Piotr GAJDEK
13) Lucjan PELC

14) inz, Michal SZAREK

.

z gtosem doradczym:

N

przedstawiciele zwigzkdw zawodowych

SPRAWY O0SDBOWE

NMominascie profesorskiae:

Minister Edukacji Narodowe) misnowsl z dnlem
1 grudnia 1990 r. na stanowisko profesorasa
Zwyczajnego:
- na Wydziale Budownictwa i Inzynierii Srodowiska
prof. mgra inz. Andrzeja JAROMINIAKA
prof. dra hab. inz. Stanistawa KUSIA;
- na Wydziale Budowy Maszyn i Lotnictwa

prof. dra hab. inz. Stanistawa KONCEWICZA;

_ 4 Katedrze Fizyki
prof. dra hab. Aleksandra SZYMANSKIEGO;

- w Katedrze Matematyki
prof. dra hab, Jana STANKIEWICZA.

Rektor Politechniki Rzeszowskie) mianowa?

.z dniem 1 stycznias 1991 r.

dra hab. inz. Mariana GRANOPSA

ns stanowlsko profesora nadzwyczejnego
w Zaklsdzie Technologii Wody i Sciekdw Wydziatu
Budownictwa 1 In2ynierii Srodowiska.

Centralna Komisja Kwalifikacyjna ds. Kadr Na-
jkowych zatwierdzita stopnie naukowe
doktora habilitowanego nauk technicznych,

nadane:
Stanistawowl PASZCZYNSKIEMU (WE)

przez Rsde Wydzialu Elektroniki Politechniki Warszawskiej;

Marianowi WYSOCKIEMU (WE)

przez Radg Wydzialu Elektrotechniki, Automatyki i Elek-
troniki Akademii Gdrniczo -Hutnicze) w Krakowie.

Rektor oglosit konkurs na gtanowisko
profesora nadzwyczajnego
w zakresie automatykl i robotyki

w Zakladzie Automatyki 1 Informatyki (WE).

Cztonkostwo W komitetach PAN:

W patdzierniku 1990 r. na okres 3 -1letni
zostall wybrani:

prof. dr hab. inz. Bogumil BIENIASZ :
na czlorka KOMITETU TERMODYNAMIKI I SPALANIA  PAN,

prof. dr hab. inz. Andrze) KUSY
na czlonka KOMITETU ELEKTRONIKI I TELEKOMUNIKACII PAN,

prof. dr hab. inz. Leszek TRYBUS

na cztonka KOMITETU AUTOMATYKI I ROBOTYKI PAN.

Nagrody Re k_'.t_o ra przyznane w grudniu 1990r.
nauczycielom akademickim najczqéciej publikujgcym
poza granicami kraju, w periodykach o szerokim
zasiegu 1 uznanej wartodci naukowej, w ostatnich
czterech latach.

Kryteria:

- za monografie na Zachodzie 5 pkt.,

za publikacje na Zachodzie 1 pkt.,
publikacje w byej RWPG 0,3 pkt.,
udzial w konferencji na Zachodzie 0,5 pkt.,
udzial w konferencii w bylej RWPG = 0,25 pkt.,

- liczba punktdw za publikacje odwrotnie proporcjonalna do

liczby autordw,
_ brano réwniez pod uwage zasigg publikacji i jej objetodc;

1) prof. dr hab. Jézef BANAS 7,5 pkt.,
2) prof. dr hab. inz. Henryk GALINA 755, (ipkth;
3) prof. dr hab. inz. Tadeusz POMIANEK 5,7 pkt.
4) prof. zw. dr hab. inz. Zdzistaw HIPPE 5,6 pkt.
5) prof. dr hab. Stanisiaw KOPACZ 4,7 pkt.
6) prof. dr hab. in:. Andrzej KUSY - 4,6 pkt.
7) prof. zw. dr inz. Kazimierz 0CZ0$ 4,5 pkt.
8) prof.zw. dr hab. Aleksander SZYMANSKI 4.0 pkt.

Zespdt redakcy jny




